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YLEISKOKOUS 2025 
PÖYTÄKIRJA 
 
Aika Torstai 3.4.2025 klo 18.00 
 Valtakirjojen tarkastus ja kahvitus alkaen klo 17.30 
Paikka Kumppanuustalo Hilma / Sininen Kabinetti, Kadettikoulunkatu 3, Hamina 
 
Aiemmin lähetetystä esityslistasta poiketen kokoustilana oli Keltaisen kabinetin sijaan Sininen 
kabinetti. Tieto on korjattu tähän pöytäkirjaan. 
 
1. Kokouksen avaus 

Haminan-Virolahden kalatalousalueen hallituksen puheenjohtaja Seppo Korjus avasi kokouk-
sen klo 18.03. 
 

2. Päätetään kokouksen äänestys- ja vaalijärjestyksestä 
Äänestysmenettely on kerrottu säännöissä (7§). 
Päätös: Tarvittaessa toimitaan sääntöjen mukaisesti. 
 

3. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlas-
kijaa 
Esitettiin ja kannatettiin puheenjohtajaksi Seppo Korjus, sihteeriksi Heli Rajamäki sekä pöytä-
kirjantarkastajiksi ja samalla ääntenlaskijoiksi Petri Seppälä ja Isto Mäkelä. 
Päätös: Valittiin tehtäviin mainitut henkilöt. 
 

4. Hyväksytään äänestys- ja osallistujaluettelo 
Kokouksessa oli edustettuna 15 äänioikeutettua jäsentä (15 henkilöä) ja heillä oli yhteensä 30 
ääntä. Muita osallistujia läsnäolo- ja puheoikeudella oli 2 henkilöä, eli yhteensä kokouksessa 
oli läsnä 17 henkilöä. 
Päätös: Hyväksyttiin äänestys- ja osallistujaluettelo (Liite 1). 
 

5. Käsitellään kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Kokouskutsu on lähetetty 18.3.2025 sähköpostitse tai postitse kaikille asianosaisille, joiden 
sähköposti- tai postiosoite on ollut tiedossa. Kokouskutsu on myös ollut nähtävillä 18.3.2025 
alkaen Haminan-Virolahden kalatalousalueen kotisivuilla (kalatalousalueen virallinen ilmoi-
tustaulu) osoitteessa https://haminanvirolahdenkalatalousalue.fi/asiakirjat/. Lisäksi se on lä-
hetetty 18.3.2025 laitettavaksi Haminan ja Virolahden kuntien ilmoitustauluille. 
Päätös: Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

6. Hyväksytään kokouksen esityslista 
Esityslista oli kokouskutsun mukana. Ehdotettiin lisättäväksi kohtaan 13: ”, sekä valitaan hal-
lituksen jäsenistä puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja”.  
Päätös: Hyväksyttiin esityslista mainitulla lisäyksellä. 
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7. Esitetään hallituksen kertomus edelliseltä vuodelta ja päätetään sen hyväksymisestä 
Esitettiin Vuosikertomus 2024. Asiakirja on ollut nähtävillä Haminan-Virolahden kalatalousalu-
een kotisivuilla (https://haminanvirolahdenkalatalousalue.fi/asiakirjat/) alkaen 28.3.2025.  
Päätös: Hyväksyttiin vuosikertomus 2024. 
 

8. Esitetään edellisen vuoden tilinpäätös ja tilintarkastajan lausunto ja vahvistetaan tilinpää-
tös 
Esitettiin Tilinpäätös 2024 ja tilintarkastajan lausunto. Asiakirjat ovat olleet nähtävillä Hami-
nan-Virolahden kalatalousalueen kotisivuilla (https://haminanvirolahdenkalatalous-
alue.fi/asiakirjat/) alkaen 28.3.2025.  
Päätös: Vahvistettiin tilinpäätös vuodelta 2024. 
 

9. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja toiminnanjohtajalle 
Esitettiin ja kannatettiin vastuuvapauden myöntämistä tilivelvollisille. 
Päätös: Myönnettiin vastuuvapaus. 
 

10. Päätetään toimintatuloksen vaatimista toimenpiteistä 
Hallituksen esitys: varat siirretään voitto/tappio -tilille. 
Päätös: Varat siirretään voitto/tappio -tilille. 
 

11. Valitaan kuluvan toimintavuoden tilintarkastaja ja, jollei tilintarkastajaksi valita tilintarkas-
tustoimistoa, varatilintarkastaja 
Hallituksen esitys: Valitaan tilintarkastajaksi jatkamaan nykyinen eli Kymen Tilintarkastus Oy, 
vastuuhenkilönä Matti Koskelainen. 
Päätös: Valittiin nykyinen tilintarkastaja jatkamaan tehtävässään. 
 

12. Päätetään hallituksen jäsenten palkkioista ja matkakorvauksista 
Esitys: Kokouspalkkiot maksetaan Valtiovarainministeriön kokouspalkkiosuosituksen mukai-
sesti ja kulukorvaukset valtion matkustussäännön mukaisesti. 
Päätös: Päätettiin maksaa kokouspalkkiot ja kulukorvaukset ehdotetun mukaisesti. 
 

13. Valitaan hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle ja tarvittaessa uudet jäsenet pysyvästi es-
tyneiden tilalle, sekä valitaan hallituksen jäsenistä puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja 
Pysyvästi estyneitä ei ollut. Erovuorossa olivat Petri Seppälä, Ismo Tapani ja Kari Tähti. Muut 
hallituksen jäsenet ovat Seppo Korjus, Isto Mäkelä, Hannu Kattelus, Esa Kujanpää, Mikko Ma-
lin ja Tuomo Peltola. 
Hallituksen jäsenten valinta: 
Ehdotettiin ja kannatettiin erovuorossa olevat jäsenet jatkamaan tehtävissään. 
Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta  
Ehdotettiin ja kannatettiin puheenjohtaja Seppo Korjus ja varapuheenjohtaja Isto Mäkelä jat-
kamaan tehtävissään. 
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Päätös: Valittiin hallituksen jäseniksi jatkamaan Petri Seppälä, Ismo Tapani ja Kari Tähti. Pu-
heenjohtajana ja varapuheenjohtajana valittiin jatkamaan Seppo Korjus ja Isto Mäkelä. 
 

14. Vahvistetaan kuluvan vuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio 
Esitettiin vuoden 2025 toimintasuunnitelma ja talousarvio. Asiakirjat ovat olleet nähtävillä Ha-
minan-Virolahden kalatalousalueen kotisivuilla (https://haminanvirolahdenkalatalous-
alue.fi/asiakirjat/) alkaen 28.3.2025.  
Keskustelussa pohdittiin säästökohteita, joita voisivat olla esimerkiksi hallitukselle tilattavat 
Suomen Kalastuslehdet sekä osallistuminen valtakunnallisille kalatalousaluepäiville. Koettiin, 
että hallituksen kokouspalkkiot eivät ole oikea säästökohde. 
Päätös: Vahvistettiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2025. Hallitus miettii loppu-
vuoden kokouksissa säästöjä ensi vuoden talousarvioon. 
 

15. Päätetään korvausvarojen jakamisesta vesialueen omistajille 
Esitettiin Kalpa-karttaluonnos, jonka perusteella omistajakorvaukset jaettaisiin. Jakoperus-
teena on vesialueelle kohdistuva viehekalastusrasitus (ei vesialueen koko). Osakaskunnilla 
saattaa olla alueita useammankin eri rasituskertoimen alueelta, mikä huomioidaan laske-
massa. Maksut voidaan suorittaa sitten, kun pöytäkirja on lainvoimainen. 
Päätös: Hyväksyttiin esitetty kartta (Liite 2) omistajakorvausten jakamisen perusteeksi. 
 

16. Muut asiat 
Varsinais-Suomen ELY-keskuksen Vesa Vanninen kertoi, että ELY muuttuu elinvoimakeskuk-
siksi vuoden 2026 alusta. Kalaviranomaisten toiminta pysyy pääosin samana, mutta säästöjä 
on tiedossa. Esimerkiksi eläköityneiden tilalle ei juurikaan oteta uusia henkilöitä, mikä toden-
näköisesti näkyy hitaampina toimintoina. Vanninen kertoi myös, että hankepäätöksiä on osin 
jo tehty ja loput pyritään tekemään huhti-toukokuun aikana. Taloustilanteen tiukkuus näkyy 
myös päätöksissä. 
 

17. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.27. 
Kokouksesta laadittu ja tarkastettu pöytäkirja liitteineen pidetään yleisesti nähtävänä kalata-
lousalueen kotisivuilla osoitteessa https://haminanvirolahdenkalatalousalue.fi/asiakirjat/ 
ajalla 14.4.-21.5.2025. Oikaisuvaatimus on pöytäkirjan liitteenä (Liite 3). 
 
 
 
Allekirjoitukset: 
Tämän pöytäkirjan allekirjoittavat sähköisesti puheenjohtaja Seppo Korjus ja sihteeri Heli Ra-
jamäki sekä pöytäkirjantarkastajat Petri Seppälä ja Isto Mäkelä. 
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Liite 1. Äänestys- ja osallistujaluettelo 

Haminan-Virolahden kalatalousalue 
Sääntömääräinen yleiskokous 3.4.2025 

Osallistuja Edustaja Valtuutus Ha Ääniä 

Delägarlaget Svealund Pentti Rokka x 160,00 1 

Kannusjärven osakaskunta Esa Kujanpää x 868,61 2 

Kuorsalon-Tammion osakaskunta Seppo Korjus x 14599,44 3 

Mäntlahden osakaskunta Kari Mänttäri x 689,69 2 

Neuvottoman vesialueosakaskunta Isto Mäkelä x 2091,30 3 

Pyterlahden kalastuskunta Arto Salopaasi x 661,24 2 

Pyötsaaren kalastuskunta Kari Tähti x 1205,03 3 

Rakilan osakaskunta Ismo Tapani x 1967,09 3 

Saaramaan osakaskunta Hannu Kattelus x 408,77 1 

Salmin Osakaskunta Jyrki Venäläinen x 199,18 1 

Summankylän osakaskunta Petri Seppälä x 2442,60 3 

Sydänkylän Osakaskunta Tuomo Peltola x 1993,91 3 

Tyllinjärven osakaskunta Teppo Oksanen x 465,87 1 

Vilkkilän yhteiset vesialueet Simo Tilli x 350,00 1 

Kalatalouden Keskusliitto Petri Päivärinta x   1 

Varsinais-Suomen ELY-keskus Vesa Vanninen     0 

Kaakkois-Suomen Kalatalouskeskus ry Heli Rajamäki     0 

 17 henkilöä yhteensä 15  30 

 (2 ilman äänioikeutta) (15 hlöä)   
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Liite 2. Omistajakorvausten jakoperusteet 
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Liite 3. Oikaisuvaatimus 

OIKAISUVAATIMUSOSOITUS 
 
Se, jonka oikeutta kalatalousalueen yleiskokouksen kalastuslain (379/2015) 27 §:n 3 momentin 
nojalla tekemä päätös koskee, voi vaatia kalatalousalueen yleiskokoukselta päätöksen oikaise-
mista sillä perusteella, että päätös ei ole syntynyt laillisessa järjestyksessä taikka on lain, asetuk-
sen tai kalatalousalueen sääntöjen vastainen taikka poikkeaa siitä, mitä käyttö- ja hoitosuunnitel-
massa on määrätty. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja allekirjoittaminen 
 
Oikaisuvaatimuksessa, joka osoitetaan kalatalousalueelle, on ilmoitettava seuraavat asiat: 

• oikaisua vaativan nimi ja kotikunta 

• päätös, johon muutosta haetaan, miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta, mitä muu-
toksia siihen vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteilla muutosta vaaditaan 

• postiosoite ja puhelinnumero sekä mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa koskevat 
ilmoitukset oikaisua vaativalle voidaan toimittaa 

Jos oikaisua vaativan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos oi-
kaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava 
myös tämän nimi ja kotikunta. Oikaisua vaativan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoi-
tettava oikaisuvaatimuskirjelmä. 
 
Oikaisuvaatimuksen liitteet 
 
Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä 

• oikaisunalainen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä 

• tiedoksisaantitodistus tai muu selvitys oikaisuajan alkamisen ajankohdasta 

• asiamiehen valtakirja, mikäli asiamiehenä ei toimi asianajaja tai yleinen oikeusavustaja 

• asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 
aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimusaika on 30 päivää. Ajan laskeminen alkaa tiedoksisaantipäivää seuraavasta päi-
västä. Tiedoksisaantipäivä lasketaan seuraavasti: 
Hallintolain (434/2003) 62 §:n mukaisessa yleistiedoksiannossa todetaan tiedoksisaannin kalata-
lousalueen kokouspöytäkirjan osalta tapahtuneen seitsemäntenä päivänä ilmoituksen julkaise-
misesta kalatalousalueen ilmoitustaululla. Ilmoitus pöytäkirjan esille panosta julkaistaan 
14.4.2025 Haminan-Virolahden kalatalousalueen kotisivuilla www.haminanvirolahdenkalatalous-
alue.fi.  
     (jatkuu) 
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Oikaisuvaatimuskirjelmän toimittaminen 
 
Oikaisuvaatimuskirjelmän voi toimittaa kalatalousalueelle henkilökohtaisesti, asiamiestä käyt-
täen, lähetin välityksellä, postitse maksettuna postilähetyksenä tai sähköpostina. Oikaisuvaati-
muksen lähettäminen tapahtuu lähettäjän vastuulla. Oikaisuvaatimuksen on saavuttava kalata-
lousalueelle virka-aikana ennen 30 päivän määräajan päättymistä, jotta oikaisuvaatimus voidaan 
tutkia. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jou-
luaatto tai juhannusaatto, määräaika jatkuu kuitenkin seuraavan arkipäivän virka-ajan päättymi-
seen. Oikaisuvaatimukseen annettu päätös on maksuton. 
 
Valitus 
 
Jollei oikaisua suoriteta, voi oikaisun pyytäjä vielä hakea päätökseen muutosta valittamalla Itä-
Suomen hallinto-oikeuteen. Valitusviranomainen voi päättää, että ennen asian lopullista ratkai-
semista moitteenalainen päätös saadaan panna täytäntöön heti, jos siihen on erityistä syytä eikä 
täytäntöönpano tee muutoksenhakua hyödyttömäksi. Oikaisuvaatimuksen käsittelyä koskevaan 
päätökseen tullaan liittämään ohjeet valituksen tekemisestä (valitusosoitus). 
 
Yhteystiedot 
 
Haminan-Virolahden kalatalousalue 
Petri Päivärinta, toiminnanjohtaja 
Postiosoite: c/o Kaakkois-Suomen Kalatalouskeskus ry, William Ruthin katu 6, 48600 Kotka 
Puhelin: 0500 253 261 (arkisin klo 9–15) 
s-posti: petri.paivarinta@kalakaakko.fi  
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